REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
Gramsh mé& 25 j», /2021

VENDIM
Nr 4TS Date 20 /09 2021

PER

DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE, PER MUAIN GUSHT 2021 (FoNDI 6%)

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e dates_,?’c_f@;/ 2021,pasi mori ne shqyrtim Relacionin e Drejtorise se
Zhvillimit Ekonomik dhe Menaxhimit Financiar,Sektori Mbrojtjes Sociale “ Per dhenien e ndihmes Ekonomike
nga fondi 6% per muajin gusht 2021 mbeshtetur ne Ligjin Nr 57 dt 18.07.2019 “Per Asistencen Sociale ne
Republiken e Shqiperise,Neni 21; VKM Nr.597 date 04.09.2019 si dhe ne Ligjin Nr. 139/2015 date 17.12.2015

“Per veteqeverisjen vendore’neni 8,pika 2;neni 9 ,pika 1.1/a dhe 1.1/b si dhe neni 54 pika ( k) dhe (n);
VENDOSI:;

I Te perfitojne Ndihme Ekonomike

25 faml[_]e me nje fondc prc_[ 87.228 leke sipas tabeles se meposhtme:

__ pérﬁtu‘a,
Gramsh , | Aurela Nazmi | H9510204 | NE-2020- np:*ffg;ﬁf o | o 1800 w500 | 1
Hoxholli 6A 000406 ga fo! e
pergind
Alma Perfitues
Muharrem | [5>10804 ) NE-2020- e ndi6 1800 1800
. 9C 005009 .
Brahimi pergind
. Perfitues
Luljeta Sali G6511505 NE-2020- .
1800
Duzha 8p oos2g7 | M9afondié 1800
pergind
Adelajda Perfitues
. K2531806 NE-2020- .
Vladlmfr 1K 032913 nga fo_ndt 6 2700 2700
Kovagi pergind
. Perfitues
Ela Qani J45208083 | NE-2020- .
2 2700
Shtylla L o3ee1y | n92fondié 700
pergind
Ermira Ferit | 185525008 | NE-2021- | ories
i 2700
Koci R oo3gey | n92fondi6 2700
perqind
Aleksandra | G2542802 | NE2020- | erfitues
i 2
Avni Kulloli 0A oose2s | 9@ fondié 1800 | 1288 ) 3088
pergind
.. . Perfitues
Nazmije Qani | G1560206 | NE-2020- .
, 2600 128 3888
Bragja 5M 01098 | N9afondi6 8
perqind




Shahin Kadri F9052 NE- Perfitues.
9 Berdellima 0311 2020- | nga fondi 3060 1288 4348
W 035139 | 6 perqgind
. NE- Perfitues
10 SE(;S::';;‘; %21?(7 2020- | nga fondi 3600 3600
035416 | 6 perqind
- | Total Njésia 'f -~ = S S B
10 | Administrati | . 24560 | 3864
| ve: Gramsh | Sl o
Kukur . . NE- Perfitues
| Florelo Bedi ) P11 2020- | nga fondi 3060 3060
Hme 055216 | 6 perqind
. NE- Perfitues
2 Kiea;thed” 132226 2021- | nga fondi 4860 4860
a Q| 014540 | 6 pergind
. . NE- Perfitues
3 E”O’;iﬁ?’"'k 1%512131 2021- | nga fondi 1260 1260
. 002126 | 6 pergind
TTotaiNgsia | | |
Administra
ve: Kukur . i
Kushove . NE- Perfitues
1 sﬁiﬁgﬁl ggizf 2021- | nga fondi 3060 | 1288 4348
029355 | 6 pergind
Engjellushe 67572 NE- Perfitues
2 Kapllan S084E 2021- | nga fondi 3060 1288 4348
Duzha 025953 | 6 perqind
Gleni 11020 MNE- Perfitues
3 Ramazan 6079G 2021- | nga fondi 3060 3060
023121 | 6 perqgind
Pishaj . NE- Perfitues
1 Mu':fa’}:”gela gfifg 2021- | nga fondi 1800 1800
005865 | 6 perqgind
Fluturie 61510 NE- Perfitues
2 Hekuran 13050 2021- | nga fondi 2600 1288 3888
Mesiti 027506 | 6 perqind
Dije Xhelal G3540 NE- Perfitues.
3 Tocila 8080 2021- nga fo.ndl 1800 1800
035968 | 6 perqind
.3 | Administrati | ¢ 6200 | 1288
il verPishaj i o SR
Tunje NE- Perfitues
1| Casnret | B2 1 2020- | nga fond 3060 | 1288 | 4348
005564 | 6 perqgind
Xhevair £2082 NE- Perfitues
2 Mehdi 4006P 2020- nga fondi 3060 1288 4348
Tabaku 032065 | 6 pergind
. . NE- Perfitues
3 Dr['\;"i'" E'Za ;'5&33 2021- | nga fondi 5580 | 1288 6868
iraxa Q| 019236 | 6 pergind




Mustafa GO102 NE- Perfitues

4 Barjam 0015R 2021- | nga fondi 4. 4320 1288 5608 3
Cekrezi 009712 | 6 pergind
. NE- Perfitues

g | Nertil R.‘]‘Sha” ! 11;; 2020- | ngafondi| 9. | 4860 4860 4
Togila 00 036966 | 6 pergind
Hysen Barjam G2021 NE- Perfitues‘

6 Barci 2034 2020- nga fondi 9. 3060 1288 4348 2

M 013913 | 6 pergind

| Total Njésia - : R
6_| Administrati | ] 23040

_ s
_ | vei Tunje L

73060

Total Bashkia:

Gramsh :

- 25 | 73080 3 | 83
26 | 73060 7] Ss3

2. Per Zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sektori i Mbrojtjes Sociale,Bashkia Gramsh.

Ky vendim Hyne ne fuqi 10 dite pas shpalljes.

Sekretari Keshillit Kryetari Keshillit

Xhulia Gjini sreta LENA

,gi?'/;ft,;‘

Konfirmoi:G.Lena *
Miratoi:G.Lena
Dosja
Afati




